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Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 14 oktober 2024 (STK-2023-1552) att 
bevilja IOGT-NTO Knutpunkten 245 000 kronor för verksamhet oktober, november 
och december 2024 med finansiering från kommunstyrelsens anslag för projekt och 
utredningar. I samma ärende beslutades att organisationen ska återrapportera till 
kommunstyrelsens arbetsutskott i april 2025. Återrapporteringen hanteras i detta 
ärende.  
 
Vidare har IOGT-NTO Knutpunkten fått ta del av kommunstyrelsens extra medel i 
syfte att stärka den sociala sammanhållningen och lindra effekterna av den ekonomiska 
krisen under 2024 och 2025. Föreliggande ärende avser även återrapportering av dessa 
42 000 kronor som organisationen beviljades i ärende Fördelning av extra medel i syfte 
att stärka den sociala sammanhållningen och lindra effekterna av den ekonomiska 
krisen (STK-2023-1718). 
 
IOGT-NTO Knutpunkten har inkommit med en ansökan till kommunstyrelsen om 1 
574 100 kronor för verksamheten IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0 Malmö 
avseende 2025. De sökta medlen ska användas till finansiering av löner, hyreskostnader, 
inköp av förtäring och material till verksamhetens aktiviteter, arvode till externa 
föreläsare samt arbetsredskap.  
 
Under handläggningsförfarandet har det kontinuerligt framkommit ny information som 
påverkat stadskontorets bedömning av såväl återrapportering som ansökan. Detta har 
gjort att stadskontoret avvaktat med att gå upp med ärendet till beslut. 
 
Stadskontorets övergripande bedömning är att organisationen, genom såväl 
återrapportering som ansökan, påvisat administrativa brister i de handlingar som 
förvaltningen har begärt in och granskat. Bedömningen är därför att organisationen inte 
i dagsläget kan anses uppfylla de krav som stadskontoret uppställer för att en 
organisation ska beviljas medel. 
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner med anmärkning IOGT-NTO Knutpunktens 
återrapportering avseende 2024. 

2. Kommunstyrelsen godkänner med anmärkning IOGT-NTO Knutpunktens 
återrapportering avseende extra medel i syfte att stärka den sociala 
sammanhållningen och lindra effekterna av den ekonomiska krisen (STK-
2023-1718). 

3. Kommunstyrelsen avslår IOGT-NTO Knutpunktens ansökan om medel 
avseende 2025. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260413 Återrapportering 2024 och ansökan 2025 

IOGT-NTO Knutpunkten 

• Revisionsberättelse 

• Årsmötesprotokoll 2024 avseende 2023 

• Redovisning av bidrag från Malmö stad oktober-december 2024 

• Stadgar 

• Redovisning Föräldrar tillsammans 2024 

• Budget 2025 IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0 Malmö 

• Ansökan för 2025 av IOGT NTO Föräldrar tillsammans 2.0 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-04-13 
Kommunstyrelsen 2026-05-06 

Beslutet skickas till 
IOGT-NTO Knutpunkten 
Arbetsmarknads- och socialnämnden 
Fritidsnämnden 
Funktionsstödsnämnden 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Organisationen IOGT-NTO Knutpunkten (organisationsnummer 8024475728) har 
inkommit med en ansökan om 1 574 100 kronor för verksamheten IOGT-NTO 
Föräldrar tillsammans 2.0 Malmö avseende 2025. De sökta medlen ska användas till 
finansiering av löner, hyreskostnader, inköp av förtäring och material till verksamhetens 
aktiviteter, arvode till externa föreläsare samt arbetsredskap.  



3 (11) 

Då organisationen tidigare har beviljats finansiering från fritidsnämnden och 
arbetsmarknads- och socialnämnden har dessa berörda förvaltningar tillfrågats gällande 
organisationen och den verksamhet som den bedrivit. Organisationen har även under 
2025 ansökt om medel från funktionsstödsnämnden varför även dess förvaltning har 
tillfrågats gällande organisationen och den verksamhet som den ansökt om medel av 
nämnden för. 

Under handläggningsförfarandet har det kontinuerligt framkommit ny information som 
påverkat stadskontorets bedömning av såväl återrapportering av tidigare beviljade 
medel som ansökan för 2025. Detta har gjort att stadskontoret avvaktat med att gå upp 
med ärendet till beslut. 

Bakgrund 
 
Organisation och verksamhet 
IOGT-NTO Knutpunkten Föräldrar tillsammans 2.0 startade 2019 och beskriver att 
den genom sin verksamhet erbjuder föräldrastöd till tonårsföräldrar i socioekonomiskt 
utsatta områden. Organisationen erbjuder föräldrastöd bland annat genom information 
om droger, risk- och skyddsfaktorer, neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) 
och förmedlande av samhällsinformation från exempelvis myndigheter. I dagsläget har 
organisationen verksamheter i Ronneby, Örebro, Nässjö, Stockholm, Eskilstuna, 
Jönköping, samt i Malmös geografiska områden Rosengård, Holma och Kroksbäck.  

Organisationen uppger att målsättningen med dess verksamhet är att öka kunskapen 
om alkohol och droger, öka kunskapen om och bryta stigmat om psykisk ohälsa och 
NPF- diagnoser, öka föräldraengagemang och interaktion, öka kunskapen om 
samhället, öka föräldrasamverkan och utöka föräldrarnas nätverk och öka benägenheten 
att våga söka stöd hos myndigheter.  

Organisationen beskriver att det grundläggande syftet med verksamheten är att 
förebygga så att barn och unga inte hamnar i kriminalitet. För att uppnå detta syfte 
arbetar organisationen med att erbjuda drog- och brottsförebyggande föräldraskapsstöd 
och erbjuder ett särskilt föräldrastöd till föräldrar till barn med neuropsykiatrisk 
funktionsnedsättning. Organisationen uppger att dess verksamhet riktar sig till föräldrar 
med barn och unga i Malmös särskilt utsatta områden och i dagsläget finns verksamhet 
i Rosengård, Holma och Kroksbäck. Verksamheten uppges utgå från föräldrarnas 
behov, önskemål och förutsättningar. Inom ramen för verksamheten erbjuds 
exempelvis föräldraträffar, informations- och dialogmöten tillsammans med 
myndigheter, föreläsningar, stödsamtal och stöd i kontakt med myndigheter samt 
trygghetsvandring.  
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Organisationen uppger att den samarbetar med arbetsmarknads- och socialnämnden i 
Malmö stad i arbetet med programmen COPE och FÖS (föräldraskap i Sverige). 
COPE är ett föräldraprogram vars syfte är att förbättra relationer inom en familj. 
Kursen erbjuds till alla föräldrar med barn i åldern 3–18 år som upplever att de har 
behov av stöd i att hantera vardagsproblem och bråk i familjen och vill skapa bättre 
relationer med sina barn genom att utveckla sitt föräldraskap. FÖS är ett program som 
vänder sig till utrikesfödda föräldrar med barn i ålder 0–18 år. Genom kursen lär sig 
deltagarna hur det svenska samhället fungerar utifrån ett föräldraperspektiv.  

Organisationen uppger att dess verksamhet bedrivs med långsiktighet genom att 
erbjuda ett kontinuerligt stöd anpassat efter målgruppens behov.  

Organisationen beskriver i ansökan att dess samtalsledare och föräldrastödscoacher är 
utbildade genom Länsstyrelsens samtalsledarutbildning i föräldraskap och psykisk hälsa. 
Flera anställda uppges även vara utbildade inom COPE och metoden MI (motiverande 
samtal). Metoderna uppges vara en central del i stödsamtal med målgruppen och vid 
stöd i myndighetskontakt. 

Organisationen beviljades 2023 medel från Brottsförebyggande rådet (Brå) för att 
genomföra en utvärdering av organisationens verksamhet i Malmö. En av de saker som 
lyfts fram i utvärderingen är att verksamheten genom sin lokala förankring samt 
språkliga och kulturella kunskap har ett förtroende hos både män och kvinnor i 
målgruppen, vilket anses bidra till att verksamheten är ett särskilt värdefullt 
komplement till kommunal och regional verksamhet. 

Återrapportering av beviljade medel 
IOGT-NTO Knutpunkten har inkommit med en återrapportering av 
kommunstyrelsens medel för verksamhetsår 2024 avseende 245 000 kronor. 
Organisationen har även inkommit med en återrapportering med beskrivning av den 
verksamhet som bedrivits för de extra medlen om 42 000 kronor organisationen 
beviljats i syfte att stärka den sociala sammanhållningen och lindra effekterna av den 
ekonomiska krisen (STK-2023-1552 och STK-2023-1718).  

Ekonomisk återrapportering 
Organisationen har inkommit med nedanstående tabell som ska visa på ekonomiskt 
utfall för de medel som organisationen beviljades 2024 för oktober, november och 
december.  

Budgetposten arbetsredskap och övriga kostnader omfattar följande delar: elkostnader, 
förbrukningsmaterial, resekostnader och IT-tjänster. 
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Budgetpost Budget utifrån 
ansökan (kronor) 

Redovisat utfall 
(kronor) 

Familjeaktiviteter, råvaror och 
förnödenheter 

37 000 38 620  

Lokalhyra 81 544 60 000 

Arbetsredskap och övriga kostnader  8 000 6 985 

Löner till kollektivanställda inkluderat 
arbetsgivaravgifter om 31,42 procent 

228 500 139 395 

Totalt 355 044 245 000 

 
Organisationen ansökte 2024 om 355 044 kronor för oktober, november, december. 
Stadskontoret föreslog i ärendet (STK-2023-1552) att organisationen inte skulle beviljas 
hela det ansökta beloppet då beslut gällande ansökan fattades först i november 2024. 
Stadskontoret bedömde att det fanns skäl att anpassa budgeten till den minskade tid 
som återstod av året när ärendet gick upp för beslut. Vid kontakt med organisationen 
uppgav den att det var möjligt att anpassa verksamheten efter en lägre budget än vad 
som angetts i ansökan. Kommunstyrelsen beslutade att bevilja organisationen 245 000 
kronor för verksamhet oktober, november och december 2024. 

Organisationen IOGT-NTO Knutpunkten har inkommit med en återrapportering av 
beviljade medel där ekonomiskt utfall och aktiviteter presenteras. Organisationen 
IOGT-NTO Knutpunkten inkom även med en resultatrapport för beviljade medel 
2024. Rapporten redovisar intäkter från kommunstyrelsen om 245 000 kronor och 
totala utgifter om exakt samma summa. Organisationen inkom senare med ytterligare 
en resultatrapport avseende samma medel och månader. Det har alltså inkommit fler 
versioner av samma handlingar vilka bör vara identiska, men budgetposterna i de två 
rapporterna skiljer sig åt, trots att dessa ska avse samma medel och del av år. 

Organisationen har även inkommit med en balansräkning. Balansräkningen visar endast 
de 245 000 kronor som organisationen beviljats från kommunstyrelsen och alla poster 
redovisas som 0 kronor. Det är ovanligt att en balansräkning redovisar exakt 0 kronor. 
Organisationen har utöver detta skickat in fakturaunderlag för att verifiera kostnader 
som kommunstyrelsens medel använts till. I stadskontorets handläggning har 
uppmärksammats brister i såväl administration som redovisning av återrapportering. 
Återrapporteringen för 2024 har bland annat innehållit ovan beskrivna resultatrapporter 
och balansräkning där innehållet till viss del skiljer sig åt trots att de avser samma medel 
och del av året. 
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Ansökan avseende 2025 
Organisationen inkom initialt med en ansökan om 1 020 000 kronor för verksamhet 
2025. Organisationen inkom sedan med en reviderad budget om totalt 1 574 100 
kronor för verksamhet 2025. Precis som i handläggning av återrapporteringen 
synliggjordes administrativa brister i ansökningsunderlaget, exempelvis i stadgar och 
årsmötesprotokoll där felaktiga datum och olika organisationsnummer förekommit. Det 
har sedermera kontinuerligt tillkommit ny information under handläggningsförfarandet 
som påverkat stadskontorets bedömning av såväl återrapportering som ansökan. Detta 
har gjort att stadskontoret avvaktat att gå upp med ärendet till beslut. 

Nedan specificeras kostnaderna i tabellform. Lönekostnaderna i tabellen inkluderar 
sociala avgifter, friskvård och kompetensutveckling för respektive tjänst. 

Kostnad benämning   Belopp i kronor Kommentar  
 

Totalt belopp i 
kronor avseende 12 
månader 

Lön föräldracoach 75 
procent 

26 250 per månad Totalt 39 375 per månad 472 500 

Lön föräldracoach 100 
procent 

35 000 per månad Totalt 52 500 per månad 

 

630 000 

 

Timlön barnpassare 176 per timme 
inklusive 
semesterersättning 

 
 

Totalt 265 per timme  
 

 63 600 (totalt 240 
timmar förlagt under 
10,5 månad) 

Aktiviteter, events och 
material till träffar 
 

60 000 Föreläsningar, 
föräldracafé, 
föräldraträffar, 
sportturnering föräldrar – 
barn och unga samt 
simundervisning  

60 000 

Förtäring 40 000 Informations- och 
dialogmöten, föräldracafé, 
föräldraträffar 

40 000 

Uppstart mötesplats 
”Vi funkar!” 

60 000 Inköp av taktilt och 
stressreducerande material 

60 000 



7 (11) 

Kostnad benämning   Belopp i kronor Kommentar  
 

Totalt belopp i 
kronor avseende 12 
månader 

för barn och unga med 
NPF, intellektuella 
funktionsnedsättningar 
och tilläggsdiagnoser 

Hyra samlingslokaler 15 000 per månad Se bifogat hyresavtal för 
mer information om 
hyreskostnader 

 180 000 

Arbetsredskap  12 000 Mobil med abonnemang  12 000 

Kostnad för tolk Kostnad om cirka 800 
per timme (två timmar 
per tillfälle). Se bifogad 
prislista.  

När organisationen har 
informations- och 
dialogmöten med Polisen, 
Tullen, Beroendecentrum 
Maria Malmö, skolan och 
Barn och 
ungdomspsykiatrin får 
organisationen stå för 
kostnaden för tolk 

32 000 (1600 per 
tillfälle, gånger 20 
tillfällen) 

Externa föreläsare (ej 
myndigheter)  

20 000  Föreläsare lifestories, 
författare, inspiratörer 

 20 000 

Trygghetsvandring 4 000 Reflexvästar, material och 
fika 

4 000 

 

Övrig finansiering från Malmö stad 
 
Fritidsnämnden 
IOGT-NTO Knutpunkten har under flera år bakåt i tiden erhållit drop-in bidrag, 
grundstöd, aktivitetsstöd och evenemangsbidrag från fritidsnämnden. 
Fritidsförvaltningen beslutade på delegation av fritidsnämnden våren 2025 att 
genomföra en särskild kontroll och granskning av organisationen avseende 
verksamhetsår 2024 för att säkerställa att stöd och bidrag har betalts ut på rätt grunder. 
Under tiden granskningen genomfördes pausades utbetalning av organisationens 
bidrag. Den 4 juni 2025 fattade fritidsförvaltningen på delegation av fritidsnämnden 
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beslut om att återkalla registreringsnivån för organisationen då den inte längre uppfyller 
kriterierna för att vara registrerad som bidragsberättigad organisation (ärendenummer: 
208612 i Rbok). Organisationen blev även återbetalningsskyldig det aktivitetsstöd som 
organisationen fått utbetalt 2024. Beslutet fattades då organisationen påvisat stora 
administrativa brister i de handlingar som förvaltningen har granskat samt att 
organisationen sökt bidrag på felaktiga grunder och uppfyller därmed inte de krav som 
fritidsnämnden uppställer för att en organisation ska vara bidragsberättigad. 

Funktionsstödsnämnden 
IOGT-NTO Knutpunkten inkom med en ansökan till funktionsstödsnämnden om 300 
000 kronor avseende delar av verksamheten Föräldrar tillsammans 2.0 för 2026. Den 17 
november 2025 beslutade funktionsstödsnämnden (FSN-2025-5360) att avslå 
organisationens ansökan om bidrag på grund av administrativa brister i stadgar och 
protokoll samt otydlighet i ansökan gällande hur deras metod ska användas för 
nämndens målgrupper. 

Arbetsmarknads- och socialnämnden 
Organisationen har erhållit stöd från arbetsmarknads- och socialnämnden om 150 000 
kronor per år i form av organisationsbidrag för åren 2024 och 2025. Dessa medel 
används inte till Föräldraprogrammet, utan till organisationens verksamhet i stort. 
Organisationen har även de senaste åren ansökt om projektbidrag från samma nämnd 
för att ta emot praktikanter inom ramen för Ung i sommar. Dessa medel används 
specifikt till att anställa handledare som sedan ansvarar för praktikanterna. 

Under våren 2025 väcktes ett nämndinitiativ i arbetsmarknads- och socialnämnden om 
att omedelbart ingå IOP med IOGT-NTO Knutpunkten gällande Föräldrar 
tillsammans 2.0. I förvaltningens förslag till beslut (ASN-2025-3832) framfördes att det 
pågår en utredning gällande möjlighet för arvodering för civilsamhället för att kunna 
hålla i förvaltningens föräldrakurser. Det framfördes även att organisationen redan 2023 
önskat ingå ett IOP, men att bedömningen då var att förvaltningen och organisationen 
inte i tillräckligt stor utsträckning delade syn på innehåll och metod för det föräldrastöd 
som Föräldrar tillsammans 2.0 innebär. Nämnden beslutade dock på mötet den 20 mars 
2025 att i enlighet med vad som föreslagits i nämndinitiativet omedelbart ingå IOP. 

Det underlag som organisationen har inkommit med till arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen gällande IOP:et omfattar samma verksamhet som organisationen 
har ansökt om medel från kommunstyrelsen för. Den budget som organisationen 
inkommit med till arbetsmarknads- och socialförvaltningen skiljer sig åt med cirka 500 
000 kronor från den budget som skickats in till kommunstyrelsen. Avvikelserna är 
generellt lägre per budgetpost. Senast i slutet av februari 2026 informerade 
arbetsmarknads- och socialförvaltningen dess nämnd (informationsunderlaget återfinns 



9 (11) 

i ärende ASN-2025-3832) om att det i dagsläget inte bedöms finnas förutsättningar för 
förvaltningen att återkomma med förslag på en överenskommelse om IOP med IOGT-
NTO Knutpunkten avseende verksamheten Föräldrar tillsammans 2.0. Detta mot 
bakgrund att föreningen inte längre kan anses bedriva verksamheten Föräldrar 
tillsammans 2.0. Föreningen är dessutom i en process av att avbryta samarbetet med 
IOGT-NTO:s riksorganisation som är upphovsman till Föräldrar tillsammans 2.0. 
Slutligen konstaterar arbetsmarknads- och socialförvaltningen att det fortsatt saknas 
administrativ kapacitet att bedriva en sådan verksamhet som en överenskommelse om 
IOP avser. 

Den 20 november 2025 beslutade arbetsmarknads- och socialnämnden att bevilja 
organisationen organisationsbidrag om 150 000 kr per år för åren 2026 och 2027 (ASN-
2025-10209). Arbetsmarknads- och socialförvaltningen bedömde att de fördjupade 
granskningar som gjorts av organisationen under 2025 har visat på brister i 
administration och redovisning. Redovisning för 2024 har bland annat innehållit 
felaktiga organisationsnummer, felaktiga datum samt en verksamhetsberättelse med 
inaktuella aktiviteter. Arbetsmarknads- och socialförvaltningen bedömde dock att de 
brister som konstaterats kan behjälpas av utbildning i föreningskunskap för styrelse och 
verksamhetsansvariga samt att ett större fokus läggs på detta i organisationens 
verksamhet. Den övergripande bedömningen var att organisationen uppfyller de 
grundläggande kraven för att erhålla organisationsbidrag, samt att arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen kommer att ha fortsatt dialog och stöd till organisationen för att 
följa upp så att förbättringar görs. Det uppges även att förvaltningen kommer att utföra 
en fördjupad granskning av dokumentation, verksamhet och redovisning under 2026 
och 2027. 

Information från IOGT-NTO:s förbundskansli 
Den 11 november 2025 mottog fritidsförvaltningen ett mejl från IOGT-NTO:s 
förbundskansli där det bland annat konstateras att IOGT-NTO Knutpunkten inte 
längre arbetar enligt metoden IOGT-NTO Föräldrar tillsammans 2.0. Förbundskansliet 
uppmuntrade även organisationen att fokusera på att få sin ekonomi i balans då det 
bland annat fanns förfallna fakturor. Fritidsförvaltningen skickade informationen vidare 
till stadskontoret. 

Den 18 december 2025 mottog stadskontoret ett mejl från förbundskansliet om att 
IOGT-NTO Knutpunkten begärt utträde ur IOGT-NTO. Utträdet innebär bland 
annat att organisationen inte längre får använda sig av IOGT-NTO:s metoder, material 
och utvärderingar kopplat till Föräldrar tillsammans 2.0.  

Stadskontorets bedömning 
Organisationen IOGT-NTO Knutpunkten har i sin ekonomiska återrapportering 
redogjort för inkomst och utfall av kommunstyrelsens medel, inte för organisationens 
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ekonomi som helhet. För att få en tydligare bild av organisationens verksamhet som 
helhet har stadskontoret gjort en stickprovskontroll och begärt in extra underlag. 
Organisationen har inte inkommit med allt efterfrågat underlag och i det inskickade 
materialet har brister uppmärksammats. I stadskontorets handläggning har bland annat 
uppmärksammats brister i såväl administration som redovisning av återrapportering. 
Exempelvis har underlaget innehållit felaktiga organisationsnummer, felaktiga datum i 
årsmöteshandlingar och resultatrapporter där innehållet till viss del skiljer sig åt trots att 
de avser samma medel och del av året. Stadskontorets bedömning är därmed att 
organisationen inte på ett tydligt sätt redogjort för sin återrapportering.  

Organisationen var utöver detta ålagd att inkomma med återrapportering av extra 
medel i syfte att stärka den sociala sammanhållningen och lindra effekterna av den 
ekonomiska krisen avseende 42 000 kronor (STK-2023-1552). Organisationen har 
återkommit med en beskrivning av den verksamhet som bedrivits med hjälp av dessa 
medel. Då det i beslut om fördelning av extra medel inte ställdes tydliga krav på 
återrapportering bedömer stadskontoret att den information organisationen inkommit 
med får anses vara tillräcklig. Kommunstyrelsen har inte beslutat om några särskilda 
krav för återrapportering annat än ordinarie rutiner. Men då stadskontoret 
uppmärksammat brister i administration för organisationen som helhet föreslår 
stadskontoret att även denna återrapportering ska godkännas med anmärkning. 

Gällande organisationens ansökan om medel avseende 2025 vill stadskontoret lyfta det 
positiva i att organisationens verksamhet riktar sig till målgrupper hos vilka tilltron till 
kommunen och myndighet skattas låg. Genom språklig och kulturell kompetens och 
lokal förankring bedöms organisationen vara en viktig samarbetspartner för kommunen 
och en brobyggare mellan offentlig verksamhet och Malmöbor. Stadskontoret bedömer 
dock att organisationens verksamhet inte primärt faller under kommunstyrelsens 
ansvarsområde, utan bäst bedöms och hanteras av annan facknämnd. Vidare gör 
stadskontoret samma bedömning som fritidsförvaltningen, arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen samt funktionsstödsförvaltningen gällande de administrativa brister 
som påvisats i de handlingar som stadskontoret har granskat. Exempelvis har 
synliggjorts administrativa brister i stadgar och årsmötesprotokoll. 

Stadskontoret bedömer det positivt att arbetsmarknads- och socialförvaltningen är i 
dialog med organisationen gällande deras verksamhet då de efter utträde från IOGT-
NTO inte längre får använda metoder, material och utvärderingar kopplat till Föräldrar 
tillsammans 2.0. Stadskontoret vill också lyfta fram  värdet i att arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen för dialog med organisationen gällande de brister som 
uppmärksammats under 2025, samt att förvaltningen under 2026–2027 gör fördjupade 
granskningar för att följa upp så att organisationen vidtar nödvändiga åtgärder. 
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Stadskontorets övergripande bedömning är att organisationen, genom såväl 
återrapportering som ansökan, påvisat administrativa brister i de handlingar som 
förvaltningen har begärt in och granskat. Bedömningen är därmed att det finns en 
utvecklingspotential i stort kring organisationens administration och efterlevnad av 
stadgar, vilken nu följs upp av arbetsmarknads- och socialförvaltningen.  

Stadskontoret bedömer det även som viktigt att organisationen hanteras av den 
facknämnd med bäst kunskap och kompetens inom organisationens 
verksamhetsområde.  

Slutligen bedömer stadskontoret att det mot bakgrund av vad som framkommit under 
året gällande organisationens administrativa förmåga inte går att säga att organisationen 
i dagsläget kan anses uppfylla de krav som stadskontoret uppställer för att en 
organisation ska beviljas medel.  

Mot ovanstående bedömning föreslår stadskontoret att organisationens 
återrapportering av bidrag avseende 2024 och återrapportering av extra medel godkänns 
med anmärkning samt att organisationen inte beviljas finansiering för verksamhet 2025. 

 

Ansvariga 
Nicklas Löfström  Nämndsekreterare 
Ana Maria Deliv  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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